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Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski (z lewej) oraz dyrektor Polanowskiego Ośrodka Kultury i Sportu Feliks Kostrzak tuż po podpisaniu umowy.

Budowa placu zabaw, organizacja imprezy kulturalnej i wydanie folderu turystycznego oraz utworzenie
wypożyczalni rowerów – te 3 inicjatywy otrzymają wsparcie ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2007-2013. Będzie to łącznie ponad 110 tysięcy złotych. Podpisanie umów odbyło się dziś, w piątek, 14 lutego
br., w Szczecinie. Gospodarzem uroczystości był wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej
Jakubowski.

Wsparte inicjatywy dotyczą działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” w ramach tzw. „Małych Projektów”.
Dofinansowanie otrzymają 2 zakłady budżetowe oraz prywatny przedsiębiorca. Przewidziane do realizacji projekty to działania w
zakresie sportu, kultury, rekreacji, turystyki i promocji. 

Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski podpisując poszczególne umowy, chwalił
beneficjentów za podjęte działania na rzecz rozwoju obszarów wiejskich na Pomorzu Zachodnim i dopytywał o szczegółowe
działania, jakie zostaną podjęte w ramach poszczególnych przedsięwzięć. Poniżej podmioty, które otzrzymały wsparcie: 

1 / Ośrodek Sportu i Rekreacji w Stargardzie Szczecińskim - „Budowa placu zabaw w miejscowości Zieleniewo gmina
Kobylanka wraz z organizacją imprezy integracyjnej”, koszt całkowity: 73 317 złotych, wsparcie: 49 493,98 złotych, Cel
przedsięwzięcia: umożliwienie mieszkańcom poprawy jakości życia na obszarach wiejskich, promowanie obszarów wiejskich,
zwiększenie oferty spędzania wolnego czasu oraz wzrost atrakcyjności turystycznej miejscowości Zieleniewo w gminie
Kobylanka. 

- To dla nas bardzo istotne wsparcie, szczególnie, że tereny naszego ośrodka znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie
przepięknego i czystego jeziora Miedwie. Dziękuje Panie Marszałku za otrzymane dofinansowanie, a Wydziałowi Programów
Obszarów Wiejskich za pomoc i udzielone wskazówki - mówiła prezes OSiR w Stargardzie Szczecińskim Beata
Radziszewska.  

2 / Polanowski Ośrodek Kultury i Sportu w Polanowie - „Organizacja imprezy kulturalnej -  pleneru rzeźbiarskiego oraz
wydanie folderu turystycznego promującego gminę Polanów”, koszt całkowity: 26 065,05 złotych, wsparcie: 16 529,05
złotych, Cel przedsięwzięcia: podniesienie jakości życia mieszkańców gminy, zaspokojenie ich potrzeb kulturalnych i
estetycznych, wzmocnienie tożsamości lokalnej i wzrost społecznej aktywności, a ponadto poprawa estetyki wsi, zwiększenie jej
atrakcyjności kulturalnej i turystycznej, poszerzenie oferty turystycznej regionu i umożliwienie zaprezentowania jego zasobów. 

3 / "ELBIT" Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-Produkcyjne Zbigniew Gawrysiak - „Utworzenie wypożyczalni
rowerów w Złocieńcu”, koszt całkowity: 71 069,93 złotych, wsparcie: 47 172,84 złotych, Cel przedsięwzięcia: zwiększenie
aktywności fizycznej lokalnej społeczności oraz wzrost atrakcyjności regionu w szczególności gminy Złocieniec.

- Zakupimy w sumie 30 rowerów, o różnej wielkości, dla osób w różnym wieku. Liczymy, że zadanie pomoże w skuteczniejszej
promocji gminy Złocieniec i Pomorza Zachodniego - powiedział właściciel przedsiębiorstwa „ELBIT” Zbigniew Gawrysiak. 

Całkowita wartość wszystkich 3 inicjatyw to ponad 170 tysięcy złotych. Wsparcie ze środków Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2007-2013 wyniesie blisko 70 procent i będzie to kwota ponad 110 tysięcy złotych.
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